Informacion del producto

Neumaticos RIFN 4-1566 (EAN 8422202415666)

Neumaticos RIFN 4-1566

EAN 8422202415666

Datos técnicos

Tipo Soporte

Material

Cojinete

Color

Didmetro (mm)

Ancho de banda (mm)
Diametro agujero del buje
Longitud del Buje

Capacidad de carga (kg)

Peso Unitario de la rueda (kg)

Volumen (cm3)

Aro suelto

Rueda Neumatica
Liso

Rojo

260

75

20

75

100

1.19

5746

Impinchable.
Silenciosa.

Buena amortiguacion a los golpes.

CAD

Para visualizar la imagen con mayor resolucidén y mas

detalles técnicos, puedes acceder a la seccidn del CAD.
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